Grossentabelle: Grossen 34 bis 46

GROSSE

Brustumfang in cm
Huftumfang in cm
Kérperhéhe in cm
Taillenumfang in cm
Schulterlange in cm

Armlange in cm

34

82

91

168

66

12

59,8

36

85

94

168

69

12,1

59,9

38

88

97

168

72

12,2

60,0

92

101

168

76

12,3

60,2

96

105

168

80

12,4

60,4

100

109

168

84

12,5

60,6

106

1145

168

%0

12,7

60,8
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DOM
Пишущая машинка
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DOM
Размещенное изображение

DOM
Размещенное изображение

DOM
Размещенное изображение

DOM
Размещенное изображение
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Kontrollguadrat

10x10 cm

ANKE

Rickenteijl
1x im Stoffbru




5 Schnittmuster ohne Gréssenanpassung, d.h. in tatsachlicher
Grosse, ausdrucken.

Grosse anhand des Kontrollquadrates auf Seite 4 kontrollieren.

Entlang der gestrichtelten Linien zusammenkleben gemass
Legeplan auf Seite 5.

Dieses Schnittmuster stammt aus dem Buch ,,Blusenshirts na-
hen. Luftige Modelle aus Webware”

112 Seiten, 21,5 x 28,5 cm, Hardcover

ISBN 978-3-7724-8154-3

© frechverlag
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